

Lopez rezaletinde senatör parmağı

100 MİLYONLUK DAVA GELİYOR



KKTC'deki otel açılışına gitmekten vazgeçip tuhaf açıklamalar yapan şarkıcı Jennifer Lopez'in, bu kararının arkasında ABD'li Senator Robert Menendez olduğu ortaya çıktı. Yunan ve Rum lobilerine yakınlığı ile bilinen New Jersey Senatörü, Ermeni lobbiesinin de büyük destekçileri arasında yer alıyor

DIŞ HABERLER SERVİSİ

Şarkıcı Jennifer Lopez'in, KKTC'nin Girne bölgesinde Cratos Premium Otel'i'nde 24 Temmuz'da yapılacak gala gecesi konserini iptal etmesinin perde gerisindeki detaylar netleşiyor. Ünlü şarkıcının, açılış gecesine katılmamasında, Rum ve Ermeni dostu Amerikalı Senatör Robert Menendez'in müdahalesinin etkili olduğu öne sürüldü. Rum Fileleftheros gazetesi, Lopez'in Amerikalı senatör Menendez'in

'KKTC'ye gitmemesi' yönündeki baskısı nedeniyle konseri iptal ettiğini yazdı.

RUMLAR BAYRAM YAPIYOR

Konserin iptal haberlerine geniş yer veren Rum gazeteleri, "Lopez, Yunanların protestolarının ardından gelmiyor", "Lopez dahi unutmuyor", "Jennifer Lopez geri adım attı", "Yurtdışındaki Rumların ayaklanması işe yaradı ve konser ertelendi", "Açılış planlamaları yerle bir oldu", "Sert tepki ve protesto-

ların akabinde 'işgal' altındaki bölgelere gelmiyor", "Sahte devlet' için şamar" gibi başlıklarla haberi birinci sayfalarından duyurdu.

Haberlerde, Lopez'in KKTC ziyareti, çoğunluğu elektronik postayla gönderilen 8 bin civarındaki protesto mesajlarının ardından iptal ettiği belirtildi. Ünlü şarkıcıya gönderilen maillerde, "1974'teki Kıbrıs Barış Harekâtı sırasında Türk askerlerinin 800 Yunanlı kadına tecavüz ettiği" gibi iddialar da yer almıştı.

DENKTAŞ'TAN KARŞI ATAK

ŞARKICININ kararına tepki yağdı. ● KKTC 1. Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş: Hepimiz el birliğiyle bu işin üzerine gideceğiz. Onların binlerce mailine karşı milyonlarca mail göndererek gidişatı tersine çevirmeliyiz. KKTC Başbakanı İrsen Küçük: Tam da görüşmelerde ilerleme sağlanmışken bu tavır hoş olmadı. Dileriz ki kararlarını düzeltirler.

● TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Murat Mercan: KKTC'ye çok büyük bir yatırım yapıldı ancak Jennifer Lopez anlaşmaya uymadı. İşletme sahi-



Murat Bozoğlu

bi uluslararası mahkemede hakkını arayacaktır.

SÖZLEŞMEYE AYKIRI

● Otel sahibi Murat Bozoğlu: "Konseri Barış Harekâtının yıldönümüne getirdik. Lopez'in doğum gününün de 24 Temmuz olduğunu öğrendik. Doğum günü sürprizi planladık. Eşi ve 2 oğluyula oteli-mize gelmeyi kabul etti. 16 Haziran'da sözleşmeyi imzaladık. İptal gerekçesi, sözleşmede belirtilen maddelere uymuyor. Bu da bize bir dava açma imkânı sağlıyor." Bozoğlu, gerekirse en iyi avukatları tutup tazminat davası açmayı planladıklarını belirterek, "En az 100 milyon dolarlık bir dava olacak" dedi.

Kalçalar değil beyinler çağırılınsın

LOPEZ'E partilerden tepki geldi.

● AK Parti Milletvekili Halide İnçekara: Bence kabahat gereksiz iltifat edip, dünya kadar da para vererek bu insanların konuşmalarını kıymetli kıldırarlarda. Dünyada kalçalarıyla meşhur olanlardan ziyade beyinleriyle meşhur olanlara para verip davet etseler daha iyi olur.

● MHP Milletvekili Şenol Bal: Burada bir hak ihlali varsa o da KKTC'ye karşı yapılmıştır. Ama bizim yapmamız gereken, bu haksızlıkları dünyaya duyuracak bir yapı içinde olmamamızdır. Bu sözler KKTC'den ziyade Türkiye'ye söylenmiş sözlerdir.

SOYKIRIM TASARISI İÇİN YOĞUN MESAI

DEFALARCA ABD'deki Yunan lobisinin temsilcileri 'Amerikan Hellenic Institute' ve 'PAN Greek-American Teachers Federation and Cultural Associations'ın ödüllendirdiği New Jersey Senatörü Menendez, yıllardır sözde Ermeni soykırım iddialarının Temsilciler Meclisi ve Senato'da kabul edilmesi için çalışan isimlerden. Hispanik kökenli Senatör Menendez'in seçim çalışmalarına, Ermeni lobisi tarafından maddi destek sağlandığı belirtiliyor. 1954 doğumlu Menendez'in Alicia ve Robert adlı iki çocuğu bulunuyor.

